



CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

Tel : 05 65 30 65 03

Bienvenue chez Carrefour Market

Du Lundi au Samedi: 9h00-19h30

Dimanche : 9h00-12h30

TVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*250G PLQ BEURRE DX		16.73€
		7 x 2.39€	
6	*2X30G LOT MAGRET F		7.90€
		REMISE	-1.18€
6	*2X30G LOT MAGRET F		7.90€
		REMISE	-1.19€
6	*500G ABRICOT SEC S		6.99€
6	*500G BUCHETTES DE		2.99€
6	*75CL VINAIGRE CIDR		1.15€
6	*AUBERGINE VRAC		5.58€
		1.645kg x 3.39€/kg	
6	*AUBERGINE VRAC		4.54€
		1.340kg x 3.39€/kg	
6	*BASILIC CRF BIO		1.99€
6	*CERNEAU NOIX DAUPH		12.87€
		3 x 4.29€	
6	*CITRON JAUNE 500G		5.37€
		3 x 1.79€	
6	*GINGEMBRE VRAC AU		2.55€
		0.285kg x 8.95€/kg	
6	*KG HDC BLC SSO/A X		4.94€
		0.7612 x 6.49€	
6	*KG PILON BLC SSO/A		6.02€
		0.9333 x 6.45€	
6	*PCE MELON MOYEN		9.96€
		4 x 2.49€	
6	*POMELO ROSE PIECE		2.67€
		3 x 0.89€	
		REMISE	-0.18€
6	*ST 2KG GOLDEN FR		3.99€
	TOTAL ALIMENTAIRE		101.59€

32 ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES	104.14€
TOTAL REMISES IMMEDIATES		-2.55€
TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR		-2.55€
32 ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	101.59€

CHEQUE EUR 101.59€

Carte : 9135720000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :

Votre Cagnotte 77.06€
 Vous venez de cumuler 3.11€
 NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 80.17€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

PRIMARCHE	3.11€
PCE MELON MOYEN	0.99€
AUBERGINE VRAC	0.46€
BASILIC CRF BIO	0.20€
AUBERGINE VRAC	0.56€
POMELO ROSE PIECE	0.24€
GINGEMBRE VRAC AU	0.26€
ST 2KG GOLDEN FR	0.40€

Taux	TVA	Hors Taxe
6 > 5.50	5.27	96.32
Totaux:	5.27	96.32

8588 0202 002 004063 02/08/2024 14:30:32

CHERS CLIENTS
 TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
 CARREFOUR MARKET
 VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
 A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
 auprès du vendeur d'une garantie légale
 de conformité d'une durée minimale de deux ans
 à compter de leur remise au consommateur

Operation SABATIER

10

Vignette(s) offerte(s)